



## Utbyggnad av vatten och avlopp mellan Veberöd och Vombs by

### Välkommen på informationsmöte

Inför den planerade vatten- och avloppsutbyggnaden mellan Veberöd och Vombs by inbjuds till informationsmöte för fastighetsägarna i de berörda områdena Vombs by, Klingvalla och Östra Tvet.

Vid mötet finns representanter från stadsbyggnadskontoret, miljöförvaltningen och VA SYD, som svarar på frågor som berör utbyggnaden.

Ungefär en vecka innan informationsmötet, skickas ett informationspaket till alla fastighetsägare. Detta material är bra att ta med till informationsmötet som diskussionsunderlag.

Vid mötet ges även möjlighet att boka enskilt möte med representanter från respektive förvaltning/myndighet.

**När: onsdagen den 17 september**

**Tid: kl. 18.00 - 20.00**

**Var: Svaleboskolans matsal  
Skolgången 2, Veberöd**

Anmäl ditt/ert deltagande senast onsdagen den 10 september, via VA SYDs kundservice, [kund@vasyd.se](mailto:kund@vasyd.se) eller 040-635 10 00.



### Utbyggnad av vatten och avlopp

Sedan 2007 finns en skyldighet\* för varje kommun att bygga ut allmänt vatten och avlopp där det av hälso- eller miljöskäl finns behov av en lösning i ett större sammanhang. Flera kommuner i landet är igång och utreder utbyggnadsskyldigheten.

För att värna om en god miljö och förbättra den ekologiska statusen i våra sjöar och vattendrag utreder nu Lunds kommun och VA SYD möjligheten för utbyggnad av kommunalt vatten och avlopp inom kommunen.

Av ca ett trettiotal utbyggnadsområden i Lunds kommun är Vombs by det mest prioriterade. Projektering planeras att starta under hösten 2014 och beräknas vara klar hösten 2015. Därefter påbörjas den planerade utbyggnaden av vatten och avlopp i olika etapper.

Vill du veta mer om utbyggnadsplanerna för Vombs by, Klingvalla och Östra Tvet? Läs vidare på [www.vasyd.se/vomb](http://www.vasyd.se/vomb).

\*Kommunens skyldighet att bygga ut allmänt vatten och avlopp regleras enligt 6 § Lag (2006:412) om allmänna vattentjänster, som infördes 2007.